1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DA DECISÃO DE RECURSOS DE

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, no uso de suas atribuições legais, divulga as decisões dos

recursos interpostos contra o Edital de Divulgação de Notas das Provas Objetivas, divulgadas em

15/03/2024, para os diversos cargos, conforme segue:

1- Foram deferidos os recursos referentes às notas dos cargos de 122- FISCAL AMBIENTAL e 125-

FISCAL DE POSTURAS.

2- Em virtude do deferimento de recursos contra as notas das provas objetivas, foram reprocessadas

as notas dos cargos de 122- FISCAL AMBIENTAL e 125- FISCAL DE POSTURAS  conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

3- Todos os demais recursos interpostos contra as notas das provas objetivas foram indeferidos.

4- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico até o dia

08/04/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link www.ibamsp-

concursos.org.br áreas do candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Cajati, 03 de abril de 2024.

Comissão do Concurso Público

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE

PESSOAS

http://www.ibamsp-concursos.org.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 122- FISCAL AMBIENTAL

 Nome do Candidato Nota Inscr.
 ALISSON DOMINGUES DE FREITAS Ausente 023155
 ANDRE PONTES  18,00 025626
 KAMILI NEVES DE PONTES 17,00 026660
 MARCELO RODRIGUES PAIVA COELHO Ausente 022426
 MARCONDES GAMA DE SOUZA FILHO  24,00 026585
 RAFAEL RIBEIRO REIS 21,00 024637
 RAFAELY CRISTINA ILZUK DOMINGUES Ausente 023698

Cargo: 125- FISCAL DE POSTURAS

 Nome do Candidato Nota Inscr.
 DANIEL MANDIRA FRANÇA 36,00 021653
 ELISIANE APARECIDA MENDES  17,00 025501
 GEAN DE OLIVEIRA RODRIGUES 26,00 027221
 JESSICA DE JESUS RIBEIRO  34,00 023426
 JONATAS REMISIO LEMOS 51,00 024106
 JOSÉ AIRTON OLIVEIRA Ausente 027583
 LUCINEIA MIGUEL BRUNO 42,00 021617
 MICHELE HEUSCHOBER PEREIRA FRANCO 29,00 021289
 ORLANDO RIBEIRO DE MOURA Ausente 027415
 RODRIGO GODOI 31,00 025934
 THAINARA JANINE DE OLIVEIRA GOMES  Ausente 020286
 TIAGO NEVES DE OLIVEIRA 36,00 027120